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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postegpowaniu

PYTANIA 1 ODPOWIEDZINR 1

Dotyczy: post¢powania nr 291/2021/US/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Przeprowadzenie specjalistycznych
szkoleni wraz z egzaminami dla studentow Wydzialu Nauk Technicznych
Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu
pt. ,,Program Rozwojowy Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie”,
nr POWR.03.05.00-00-Z310/17.

Zamawiajgcy, Uniwersytet Warminsko - Mazurski w  Olsztynie, dzialajac
na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

SWZ - rozdziat V pkt 1.1.2 - Kadra do realizacji czesci 2 pkt 2) - b) w przypadku modutu BTT
trener wskazany do przeprowadzenia szkolenia przeprowadzil w ciggu 3 lat ..... co najmniej 2
szkolenia Basic Safety Training wg standardu GWO - tutaj powinno by¢ ,.co najmniej 2
szkolenia Basic Technical Training” - gdyz trener BTT nie prowadzi szkolen BST, moze si¢ tak
zdarzy¢ ale jest to dos¢ rzadkie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dokona stosownej zmiany SWZ oraz ogloszenia
o zaméwieniu.

Pytanie nr 2:
SWZ - rozdziat VIII - pkt 1 - zamawiajagcy wezwie wykonawce do zlozenia dokumentéw

w czasie nie krétszym niz 5 dni od wezwania pkt 1.1. - nalezy ztozy¢ .... zalacznik 7 natomiast
w rozdziale XII pkt 8.4 - jest zapisane, ze juz do oferty nalezy ztozy¢ zalacznik nr 7 - prosze
o informacje kiedy nalezy ztozy¢ zatgcznik nr 7?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze Zalacznik nr 7 nalezy zlozy¢ wraz z oferta w zakresie
niezbednym do przyznania punktéw w kryterium oceny ofert — Rozdziat XVI SWZ. Niezlozenie
powyzszego dokumentu jest réwnoznaczne z przyznaniem Wykonawcy O pkt w kryterium
»doswiadczenie treneréw”. Dokument ten nie podlega uzupelnieniu na potrzeby oceny ofert
w ramach wskazanego kryterium.

Zgodnie z informacja wskazang w Rozdziale VIII pkt. 1 SWZ Zamawiajacy wezwie
Wykonawce, ktérego oferta zostala najwyzej oceniona, do zlozenia w wyznaczonym terminie,
nie krétszym niz 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzien zlozenia podmiotowych srodk6w
dowodowych, w tym m.in. wykazu oséb bedacego Zalacznikiem nr 7 do SWZ w zakresie
potwierdzenia spetniania warunku udzialu w postgpowaniu o ktérym mowa w Rozdziale V ppkt.
1.1.2. SWZ.

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ ztozenia wraz z oferta Zalgcznika nr 7 na potrzeby
przyznania punktéw w zakresie kryterium oceny ofert oraz wykazania spelniania warunku
udzialu w postgpowaniu.
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Pytanie nr 3:

SWZ - rozdziat VIII - pkt 1.2 - czy potwierdzeniem nalezycie wykonanego szkolenia moga by¢
anonimowe ankiety z danego szkolenia (z konkretnego dnia, modutu - jesteSmy w stanie okresli¢
kto wypetnit te ankiety jako catos$é i dla ktérego instruktora, ale nie jesteSmy w stanie okresli¢
pojedynczej ankiety ze wzgledu. Na jej anonimowosc)

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dokumentami potwierdzajacymi nalezyte wykonanie
uslug mogg byé np. referencje, protokoty odbioru lub inne dokumenty wskazujace, ze ushugi
zostaly przez Panstwa zrealizowane oraz, ze zostaly one wykonane nalezycie. Dokumenty
te muszg by¢ sporzgdzone lub podpisane przez podmiot, na rzecz ktérego uslugi zostaly
wykonane.

Pytanie nr 4:

SWZ - rodziat VIII - pkt 1.2 - nie jest dla nas zrozumialy zapis: "a jezeli wykonawca z przyczyn
niezaleznych od niego nie jest w stanie uzyska¢ tych dokumentéw — o$wiadczenie wykonawcy;
w przypadku $§wiadczen powtarzajacych si¢ lub ciaglych nadal wykonywanych referencje badz
inne dokumenty potwierdzajace ich nalezyte wykonywanie powinny by¢ wystawione w okresie
ostatnich 3 miesi¢cy"

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uprzejmie informuje, ze jezeli Wykonawca z przyczyn niezaleznych od niego nie
jest w stanie uzyska¢ dokumentéw potwierdzajacych nalezyte wykonanie ustlug moze w tym
zakresie zlozy¢ oswiadczenie wraz z stosownym uzasadnieniem i wyjasnieniem braku
mozliwosci pozyskania referencji, protokotu odbioru lub innych dokumentéw wskazujacych,
ze ushugi zostaly przez Panstwa zrealizowane oraz, ze zostaly one wykonane nalezycie.

Pytanie nr 5:

SWZ - rozdziat XVI - w zakresie czesci nr 2 - doswiadczenie trener6w - ujeta jest informacija -
wykonawca, ktéry wykaze ze kazda z os6b wskazanych do realizacji modutéw przeprowadzita
w ostatnich 3 lat - x lub wigcej szkolen co najmniej 20-godzinnych w tematyce - szkolenia GWO
z danego modutu trwajg od 4 do 24h - nie jesteSmy w stanie przedstawi¢ szkolenia np z modutu
GWO manual handling, ktore trwa 4 godzinny, ze oméwiono go w 20 godzin. Mysle,
ze najlepiej jest to ujgé po prostu jako dowdd przeprowadzonych szkolen z danego modutu
wchodzacego w sklad szkolen BST czy BTT.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dokona stosownej zmiany SWZ oraz ogloszenia
0 zamdéwieniu.

Pytanie nr 6:
Opis przedmiotu zaméwienia - hotel o ktérym myslimy jest wg - google map oddalony 1.3 km

od osrodka po trasie pieszej - czy to juz nas dyskwalifikuje i musimy organizowa¢ transport?
Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dopuszcza zapewnienie przez Wykonawce noclegu
bedacego w miejscowosci, w ktérej organizowane jest szkolenie — w hotelu, motelu, pensjonacie
lub pokojach goscinnych na terenie osrodka szkoleniowego, ktéry bedzie potozony od miejsca
przeprowadzenia szkolenia nie dalej niz 1,5 km.

Pvtanie nr 7:
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SWZ - prosz¢ o informacj¢ w rozdziale XIV - pkt 2 - zamawiajacy najp6zniej przed otwarciem
ofert udostepni na stronie... informacje o kwocie - czy ta informacja bedzie jeszcze
opublikowana przed 22 wrzesnia godzing 10:00?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, Zze informacja zostanie udost¢gpniona na stronie
prowadzonego postepowania po uplywie terminu skladania ofert i przed uptywem terminu
otwarcia ofert.

Pytanie nr 8:

SWZ - rozdziat XVII pkt 3 - wykonawca ...zostanie poinformowany ..o miejscu i terminie
podpisania umowy - czy jest tutaj szansa, ze podpisanie umowy bedzie musialo odby¢ si¢ na
miejscu w Olsztynie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dopuszcza mozliwosé zawarcia umowy droga
korespondencyjna.

Z powazaniem,

Sporzgdzita: Dorota Borkowska

%,
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